taduat de Mato Grosso do Sut

Fórum Nacional.
da Saúde do CNJ

j ST kr,.:A FEDI., AL
Tribunal Regional Federal da 39  Região

4.1

PODER JUDICIÁRIO
0003000L rio JUSTIÇA DE MATO GROSSO DO SUL.

Ofício 94/2021

Campo Grande/MS, 26 de novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Ministro,

Em tempo de cumprimentá-lo, o Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul do

Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ, por deliberação de seus

integrantes e por proposição do Conselho Regional de Farmácia, conforme considerações da última

reunião realizada em 19/11/2021, solicita a Vossa Excelência informações, em 15 dias, sobre a

previsão da conclusão da avaliação e liberação de Vacinas contra a Covid-19 para crianças de 05 a

11 anos.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Desem argador NÉLIO STÁBILE
Coordenad r do Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul
Fórum Ncional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Excelentíssimo Senhor
Ministro MARCELO QUEIROGA
Esplanada dos Ministérios, Bloco G
Brasília /DF

Av. Mato Grosso - Bl. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saude(iè,tims.ius.br  site: www.tims.ius.brinat/ e www.tims.ius.br/comitedasaude

	00000001